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SUOMEN EDUSTAJIEN NIMEÄMINEN EUROOPAN ALUEELLINEN YHTEISTYÖ  

-TAVOITTEESEEN KUULUVAN INTERREG EUROPE- OHJELMAN SEURANTA- 

KOMITEAAN OHJELMAKAUDELLE 2021−2027 

 

 

Taustaa  

Valtioneuvosto hyväksyi 11.11.2021 Suomen osallistumisen Interreg Europe -ohjel-

maan, joka on yksi Euroopan alueellisen yhteistyön (Interreg) ohjelmista. Interreg Eu-

rope -ohjelma on hyvien käytäntöjen ja innovatiivisten ratkaisujen levittämiseen keskit-

tyvä ohjelma. Valmisteltava ohjelmakausi on Interreg Europe -ohjelman neljäs. Interreg 

Europe on alueiden välinen eli ns. C-ohjelma, joka kattaa EU-maiden lisäksi Norjan ja 

Sveitsin. 

Interreg Europe -ohjelman kokonaisrahoitus on 474,4 miljoonaa euroa, josta EU-rahoi-

tus (EAKR) on 379,5 miljoonaa euroa. Lisäksi Norja osoittaa ohjelmalle noin 4 miljoo-

nan euron määrärahan norjalaisten tuensaajien kustannuksiin. Sveitsi maksaa osuutensa 

suoraan EU:n talousarvioon, minkä vuoksi sveitsiläisille tuensaajille osoitettava rahoi-

tus on osa EU-rahoitusta. 

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä ja tavoitteita yhdessä 

hallintoviranomaisen kanssa. Seurantakomitea hyväksyy ohjelmassa käytettävät valin-

taperusteet, arviointisuunnitelman ja tuloksellisuuskertomuksen sekä ohjelman merkit-

tävät muutokset. Strategisten linjausten lisäksi seurantakomitea valitsee rahoitettavat 

hankkeet sihteeristön esityksestä. Seurantakomitean toimikausi on koko ohjelmakausi 

2021─2027. Seurantakomitean puheenjohtajana toimii jäsenvaltiot vuorovuosin vahvis-

tamansa työjärjestyksensä mukaisesti. Seurantakomitea voi kutsua myös asiantuntijoita. 

Lisäksi Euroopan komissio osallistuu seurantakomitean työhön neuvonantajan ominai-

suudessa. 

Seurantakomitean jäsenten ja varajäsenten nimeäminen  

Seurantakomitean asettamisesta ja kokoonpanosta, jossa on huolehdittava asiaankuulu-

vien viranomaisten ja muiden kumppanien tasapainoisesta edustuksesta, on säädetty 

EU-rahastoja koskevassa yleisasetuksessa 2021/1060 ja lisäksi täydentävästi Interreg-

asetuksessa 2021/1059. Interreg Europe -ohjelmassa on sovittu, että osallistuvat jäsen-

valtiot voivat nimetä 2−3 jäsentä ohjelman seurantakomiteaan.  

Valtioneuvosto nimittää suomalaiset jäsenet Interreg-asetuksen (2021/1059) 28 artik-

lassa tarkoitettuihin seurantakomiteoihin alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 

alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta annetun lain (756/2021) 33 § mukaisesti. 

Työ- ja elinkeinoministeriö päättää seurantakomiteoiden suomalaisten jäsenten vaih-

doksista. 
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Ehdotus Interreg Europe -ohjelman seurantakomitean jäseniksi ja varajäseneksi 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyysi Suomen Kuntaliitto ry:tä ehdottamaan edustajaansa 

Interreg Europe -ohjelman seurantakomiteaan. Tämän lisäksi seurantakomiteaan ehdo-

tetaan jäsentä ja varajäsentä työ- ja elinkeinoministeriöstä. Seurantakomitean suoma-

laisten jäsenten ehdotettu kokoonpano vastaa aiempien ohjelmakausien kokoonpanoa.  

Työ- ja elinkeinoministeriön ja Suomen Kuntaliitto ry:n ehdotusten perusteella Interreg 

Europe -ohjelman suomalaisiksi seurantakomitean jäseniksi ja varajäseneksi ehdote-

taan: 

Jäsen   Varajäsen 

 

Pasi Rantahalvari  Riitta Vartia 

Neuvotteleva virkamies  Neuvotteleva virkamies 

Työ- ja elinkeinoministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Annukka Mäkinen   

Kehittämispäällikkö   

Suomen Kuntaliitto ry   

 

 

 


